[bookmark: _GoBack]様式第37号(第15条関係)

保護施設設置届出書

年　　月　　日

　　　福井県知事　様

[bookmark: MatchedText1][bookmark: MatchedText2]市町長

	[bookmark: MatchedText3]法人名
代表者

　中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律第14条第4項においてその例によるものとされた生活保護法による保護施設を下記のとおり設置したいので、関係書類を添えてお届けします。

記

　1　保護施設の所在地、名称および種類
　2　建物その他の設備の規模および構造
　3　取扱定員
　4　事業開始の予定年月日
　5　経理の責任者および保護の実務に当たる幹部職員の氏名および経歴
　6　経理の方針
　7　添付書類
　　(1)　管理規程(案)
　　(2)　建物の位置図、平面図
　　(3)　他の市町に設置する場合は、当該市町の同意書